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СВЕДЕНИЯ

об изменениях в составе и объеме архива

на 01.01.2017 
	№

пп
	Номер

фонда


	Название фонда


	Поступило
	Выбыло
	Общее количество ед.хр. в фонде на 01.01. 2017 
	Имеющих страховые копии ед.хр.
	Примечание*

	
	
	
	Название

описи, аннотация
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в описи

ед.хр.
	Не описанных

ед.хр./документов
	
	

	1
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	4
	5
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	7
	8
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	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Итого: За 2016 г. поступивших новых фондов - нет, выбыл фондов - нет
 На 01.01. 2017 г. в архиве по списку фондов числится с № 1 по № 278 номеров фондов, 
в т. ч. номеров, числящихся в наличии 245 фондов, 35929 ед. хр. (в т. ч. – 25169- п/х, 10760- л/с).

Номеров фондов, переданных и объединенных (документы которых использовались и номер занимать нельзя)  27 (7,12,14,16,20,24,28,30,36,43,93,84,86,87,91,106,107,126,127,131,134,136,145,212,214,219, 221), свободных номеров 6 (100, 159, 162, 166,263,266).

Ведущий специалист-эксперт      
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